
 

 

CITTÀ DI AGROPOLI 
(Provincia di Salerno) 

 

 

 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

857 20/06/2022 

Proposta Numero 902 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA 08 - Lavori Pubblici, Tecnico - Manutentiva 
 

 

OGGETTO: 

“LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO (LATO MONTE)”. 

LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA MARMI LUCA GREGORIO S.R.L., PER 

LA FORNITURA DI N. 40 CHIAVARDE MEZZE PER LE LAPIDI DEI 

LOCULI. CIG Z132172FFB 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

VISTA la determinazione del geom. Sergio Lauriana, Responsabile del procedimento dei 

“lavori di ampliamento Cimitero (lato monte)”, di cui in oggetto; 
 

CONSIDERATO che la determinazione è allegata al presente provvedimento e ne 

costituisce parte integrante e sostanziale; 
 

DATO ATTO che la relativa spesa è imputata sul Capitolo n. 2390.05; 
 

VISTI gli articoli 107, 109, comma 2, 184 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA 

di autorizzare la spesa sul Capitolo n. 2390.05. 

 

 Il Firmatario 

 SICA AGOSTINO ANTONIO / ArubaPEC 

S.p.A. 

 Atto firmato Digitalmente 

 



 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO DELL’AREA 
LAVORI PUBBLICI TECNICO MANUTENTIVO 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

 

Oggetto: “Lavori di ampliamento Cimitero (lato monte)”. Liquidazione di spesa alla 

Marmi Luca Gregorio S.r.l., per la fornitura di n. 40 chiavarde mezze per le 

lapidi dei loculi. CIG Z132172FFB 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

PREMESSO che con determinazione n. 629 del 21 dicembre 2017 è stata affidata alla 

Marmi Luca Gregorio S.r.l. (P. I.V.A. 0523435 065 9), con sede in Agropoli alla via Vincenzo 

Gregorio 19, la fornitura di n. 40 chiavarde mezze per le lapidi dei loculi edificati nell’ambito 

dei “lavori di ampliamento Cimitero (lato monte)”, per l’importo complessivo € 286,45, I.V.A. 

(22%) compresa; 

VISTA la fattura n. 2PA del 08 gennaio 2018, acquisita in data 31 maggio 2022 al n. 17797 

di protocollo, della Marmi Luca Gregorio S.r.l. (P. I.V.A. 0523435 065 9), con sede in Agropoli 

alla via Vincenzo Gregorio 19, dell'importo complessivo di € 286,45, I.V.A. (22%) compresa, 

emessa per la fornitura di n. 40 mezze chiavarde per le lapidi dei loculi edificati nell’ambito dei 

“lavori di ampliamento Cimitero (lato monte)”; 

 VERIFICATO che la fornitura è stata regolarmente eseguita; 

ACCERTATO che la Marmi Luca Gregorio S.r.l. non risulta debitrice nei confronti del 

Comune di Agropoli; 

VISTO il DURC dal quale si evince che la ditta è in regola con gli obblighi contributivi; 

 DATO ATTO che la spesa è imputata sul capitolo n. 2390.05; 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana - Parte Seconda (Ordinamento della 

Repubblica) - Titolo V; 

 VISTI gli articoli 107, 109, comma 2, e 184 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA 

1. La narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cui si 

intende qui integralmente ripetuta e trascritta. 

2. Liquidare alla Marmi Luca Gregorio S.r.l. (P. I.V.A. 0523435 065 9), con sede in Agropoli alla 

via Vincenzo Gregorio 19, mediante bonifico bancario – IBAN: 

**************************************, la complessiva somma di € 286,45, cosi determinata: 

1) N. 40 Chiavarde mezze da mm. 40 234,80€           

3) I.V.A. (22%) 51,65€            

Totale 286,45€            

per la fornitura di n. 40 chiavarde mezze per le lapidi dei loculi edificati nell’ambito dei 

“lavori di ampliamento Cimitero (lato monte)”. 

3. Imputare la spesa sul capitolo n. 2390.05. 

4. Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio finanziario per i 

conseguenti adempimenti. 

Il Responsabile del Procedimento 

  Geom. Sergio Lauriana 

 


